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Kontrola dostepu:

KE

+Z

KASETA ELEKTRONIKI + ZASILACZ

SZ
SZYFRATOR

TRASY PRZEWODÓW INSTALACJI KONTROLI DOSTĘPU

Zastrzeżenia prawne

1) Dokumentację instalacji elektrycznych i niskoprądowych należy rozpatrywać łącznie i skoordynować prace

związane z montażem urządzeń instalacji w trakcie realizacji;

2) Projektant nie odpowiada za wykorzystanie nieostatecznych i niepełnych wersji projektu;

3) Wszystkie rysunki powinny być rozpatrywane z odpowiednimi opracowaniami branżowymi;

4) Jako całość projektu należy rozumieć opracowania projektowe w formie rysunkowej i dokumentację opisową

5) Materiały opisane w projekcie można zamieniać na inne o nie gorszych parametrach technicznych i

użytkowych po uzyskaniu zgody Projektanta,

6) Wszelkie przebicia przez przegrody zewnętrzne należy koniecznie uszczelnić!

System SSWiN:

ER
ELEKTROZACZEP REWERSYJNY

M

DEDYKOWANY MANIPULATOR

SZ KE

+Z

SZ

ER

M

SZ

KE

+Z

ER

przejscie kabli

z parteru

YTDY 6x0,5mm2 YTDY 6x0,5mm2

Dualna czujka ruchu podczerwieni

Czujka ruchu podczerwieni

przewody SSWiN

1.17

1.16

1.151.13

1.14

1.121.111.10

1.03

1.21

1.18

1.02

1.22

1.23

1.19

1.20

1.011.04

1.051.06

1.07 1.08 1.09

1.01 KLATKA SCHODOWA

1.03 KOMUNIKACJA

1.04 KIEROWNIK REFERATU KRYMINALNEGO 13,19

ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ - PIĘTRO

powierzchnia [m2]

14,96

6,30

1.02 KOMUNIKACJA
18,16

1.05 POM. REFERATU KRYMINALNEGO 12,38

1.06 POM. REFERATU KRYMINALNEGO

pomieszczenia

1.07 POM. REFERATU KRYMINALNEGO 12,20

1.08 POM. REFERATU KRYMINALNEGO 12,20

1.09 POM. REFERATU KRYMINALNEGO

1.10 POM. MAGAZYNOWE

1.11 SKŁADNICA AKT

1.12 POM. SOCJALNE

1.13 PRZEDSIONEK

1.14 WC MĘSKI

1.15 PRZEDSIONEK

1.16 WC DAMSKI

9,98

9,19

9,39

2,58

4,45

2,33

1,17

1.17 SZATNIA MĘSKA

1.18 SUSZARNIA

1.19 PRYSZNIC MĘSKI

1.20 WC MĘSKI

1.21 SZATNIA DAMSKA

43,25

6,67

3,28

1,80

15,26

9,47

12,38

1.22 PRYSZNIC DAMSKI

1.21 WC DAMSKI

3,19

1,80

suma:   225,58

stadium
PROJEKT BUDOWLANY

data skala

03-2019

treść

rysunku

nazwa i adres

inwestycji

projektant podpis

Niniejsze opracowanie chronione jest prawem autorskim   (Ustawa z dnia 4 lutego 1994 Dz. U.

z 2000 r. Nr 80, poz. 904). Kopiowanie oraz udostępnianie bez zgody autorów jest zabronione.

branża

ELEKTRYCZNA

A: 60-694 Poznań, os. Wł. Jagiełły 26/31

T:   +48 600 953 648

E: info@plplus.pl

W:  www.plplus.pl

nr rys.

E-14

INSTALACJA KD SSWiN

 RZUT PIĘTRA

1:100

mgr inż. Marek Jerzyński

upr. KUP/0142/POOE/11

sprawdzający

inż. Grzegorz Chrapkowski

upr. bud. 285/72 Bg

KOMISARIAT POLICJI W JELCZU LASKOWICACH

ul. Wincentego Witosa 35, 55-230 Jelcz-Laskowice

jedn. ewid.:021503_4 Jelcz-Laskowice, obręb: 0002 Laskowice

działka 7 AM-45
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